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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11614001S

2. Data e Regjistrimit 14/04/2011
3. Emri i Subjektit START CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 
G&P, Kati 1 
107.750.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, 

automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  
makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te 
karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, 
sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, 
bateri automjetesh etj. Importimin dhe eksportimin e tyre. 
Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore, produkte ushqimore, materiale 
ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. import, eksport. 
Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar 
bufe, restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, 
agjensi turistike.  Ndertim objektesh . Punime lyerje, 
hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe 
mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh inerte dhe 
tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje 
laboratorike, transformator, elektromotor dhe riparim-
sherbim per transformator dhe elektromotorra. Tregetimit, 
import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e 
paisjeve elektrike, industriale e elekroshtepiake, paisjeve e 
sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) 
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si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe 
instalim i paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, 
sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe 
impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te 
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime 
mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e 
pajisjeve elektirke dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese 
dru zjarri dhe solar. Dhenie me qera e automjeteve. 
Importim, eksportim, rimbushje, rikarikim dhe shitje te 
fikseve te zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te nderlidhura 
me kete objekt. Sherbim reklamash, videoklipesh, 
koncertesh, produksion filmash dhe dokumetaresh, 
organizim eventesh. Tregetim I materilave te higjenes, 
dezinfektuese dhe maskave mbrojtese te llojeve te ndryshme. 
Punime dhe instalime te ndryshme mekanike.. Projektimin, 
montimin dhe mirernbajtjen e impianteve   te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise. Sherbime te ndryshme  dhe  
punime sherbimesh ne te  gjitha fushat sipas shperndarjes se 
energjise. Ndertime  per  N/stacionet, kabinat e 
trasformatoreve,   linja e TN te ulet, te rnesem, te larte, dhe 
shperndarjen  e energjise.Tregtim te mjeteve dhe sistemeve 
te shuarjes se zjarrit si dhe çdo veprimtari te nderlidhura me 
kete objekt.Kompletim te ambjenteve te ndryshme dhe 
objekteve te rendesise se veçante me fikse zjarri, sistem 
hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem 
sprinkler me uje dhe shkume, sisteme automatike shuares me 
gaz te pa djegshem , sisteme automatike shuares me puder, 
Co2, shkume.Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme 
te punes dhe veshjeve te mbrojtjes ne pune, doreza, maska, 
helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa sigurimi dhe 
pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne pune. Transport 
karburanti dhe lendeve djegese.
Ardenis Qëndro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2017                Deri: 04/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eduart Gjermeni12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2017                Deri: 

13. Ortakët ShupoQëndro
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 53.875.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AnilaQendro

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 53.875.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Zona Kadastrale ne 8517, Volum 
14, Faqe 202, Spitalle Tirane  Kashar KASHAR Rruga 
Dytesore Tirane-Durres, Km 7, Zona Kadastrale 2119, Nr 
Pasurie 212/36 Tirane Vore  GJOKAJ Gjokaj, nr.pasurie 
45/4, zona kadastrale nr. 1751, vol.4, fq. 144 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: START CO
E-Mail: info@startco.al  
Telefon: 0689096804  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-536672-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-997654-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr.1, date: 03.01.2013, per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Ndërtesa 9-katëshe, Kati I-rë, pranë kafe ''Coco Bar'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Ndertesa Nr.20, Kati 1, Nr.26, Njesia Bashkiake Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C336197-1B9F-4DC8-BB4E-251E36918BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AEE389-F0CD-4C57-8F20-DB2399BE37B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35549705-A1A9-424F-B84F-1C053C280069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA8A328-3F6A-425B-ABD0-5A68A62340EB
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09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-215309-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te Asamblese se ortakeve date 
01.10.2013 ku eshte vendosur:Shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve 
me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te 
sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe 
eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
bujqesore, produkte ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. 
import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, 
restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi turistike.  Ndertim objektesh 
. Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh 
inerte dhe tregtimi i tyre.")          u be            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, 
tregtar, kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh etj. Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, produkte ushqimore, materiale 
ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. import, eksport. Tregti te gazit te 
lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, restorant, salon mode, servis 
makinash, lavazh, motel, agjensi turistike.  Ndertim objektesh . Punime lyerje, 
hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, 
aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh inerte 
dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje laboratorike, 
transformator, elektromotor dhe riparim-sherbim per transformator dhe 
elektromotorra. Tregetimit, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e 
paisjeve elektrike, industriale e elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. 
Projektim dhe instalim i paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te 
ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet 
e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime 
mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e pajisjeve elektirke dhe 
industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-282457-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.12.2013, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75710870-A066-407B-8D84-427967E1CC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E923F2-15D5-46D0-B001-7833CF917338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E923F2-15D5-46D0-B001-7833CF917338
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me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te 
sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe 
eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
bujqesore, produkte ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. 
import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, 
restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi turistike.  Ndertim objektesh 
. Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh 
inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje laboratorike, 
transformator, elektromotor dhe riparim-sherbim per transformator dhe elektromotorra. 
Tregetimit, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve elektrike, 
industriale e elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe instalim i paisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne 
objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e 
pajisjeve elektirke dhe industriale.")          u be            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  
makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te 
ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, produkte 
ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. import, eksport. 
Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, restorant, salon 
mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi turistike.  Ndertim objektesh . Punime 
lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim 
materialesh inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje 
laboratorike, transformator, elektromotor dhe riparim-sherbim per transformator 
dhe elektromotorra. Tregetimit, import-eksport me shumice dhe pakice te 
materialeve e paisjeve elektrike, industriale e elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo 
lloji. Projektim dhe instalim i paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, 
sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impjanteve te tjera te çfaredo 
lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e pajisjeve elektirke 
dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri dhe solar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-490444-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2014, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise "START CO" sh.p.k, ku eshte vendosur:1.Auditimi i pasqyrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC59BBA8-5FDA-4EF3-96A7-0EBA9ACF7C40
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financiare te dates 31.12.2013. 2.Te caktoje ekspert Kontabel te Regjistruar zj.Vjollca 
Dervishi, per auditimin e pasqyrave financiare 31.12.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551530-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-654095-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 70323/3 Prot., datë 24.09.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "Start CO" shpk,  me NUIS (NIPT) L11614001S, me 
administrator Z. Laert Neshet Qëndro.

Lista e Dokumenteve:

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-661922-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 71685/1 Prot, datë 30.9.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Njoftimi per lirimin nga 
barra siguruese mbi titujt e pronesise, pasi gjate kesaj periudhe tatimpaguesi ka bere 
pagesen per detyrimet tatimore. Per kete arsye nuk ka shkaqe ligjore per ruajtjen e 
metejshme te barres siguruese mbi titujt e pronesise.

Lista e Dokumenteve:

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774027-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.12.2014 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Vjollca Dervishi per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125BCF5B-8922-4EE3-9419-2B22A81E39CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BE9AFF-51E8-47AE-96F2-44FBA1574C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BE9AFF-51E8-47AE-96F2-44FBA1574C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6324024F-3009-4C51-9D79-6A256831ED36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467CE2C1-BB67-4ED1-9683-0FC7321EE096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26F9BE3-9251-4C50-9743-291C31035A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5819B34-528E-4B85-AD6D-3A1F5D652C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B39BF8-9162-4EAC-BBB7-46CA9CFAA9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D675A571-C24F-4735-BC31-511AF084391F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E679752F-A64D-4F09-B825-BE579AFC366C


7

hartimin e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 23.12.2014. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 23.12.2014 ku eshte 
vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "7.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Qëndro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anila Qendro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797721-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-962913-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106116-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 24.05.2015, ku është vendosur: Të emëroj si Ekspert Kontabël të Regjistruar të 
shoqërisë për auditimin e Pasqyrave Financiare të vitit 2014 Znj. Vera Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")                      Nga data 
"24/05/2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB9408E-5C9C-4AC4-ACEE-B8EF75DC8D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415E703B-88BF-42E9-8C7E-C2177A89F139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D321DEB3-29CB-45BF-8D49-D31D36E7D224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7DE504-28B1-47DE-A640-BA1F83A70486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C05D996-2EA4-4827-9C64-FEE46B662655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E07DBA-DC5B-4B09-BEC2-35A7204AB882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579DEFFE-A388-4CF5-AC2A-7F39704C7568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579DEFFE-A388-4CF5-AC2A-7F39704C7568
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113043-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-495658-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.01.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Tre Deshmoret, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 367/48, Kati i I-re 
(magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556484-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.02.2016 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Tre Deshmoret, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 367/48, Kati i I-re (magazine);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490DCDF0-6BD6-46BE-ACA6-2C7A925D8B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490DCDF0-6BD6-46BE-ACA6-2C7A925D8B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696DFF15-9B75-4783-B395-BCA1EAD52523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D937F4-A8B9-4CDC-8129-C2A374626136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6847F27F-1B21-4BD0-B37B-157CA4289D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AD2BD3-F451-46A3-A944-902261F72ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AD2BD3-F451-46A3-A944-902261F72ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CA2CD9-B7FE-4AF8-83EA-90F3B55049E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008AAF6A-9145-4A2E-B362-2ED9AE015EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291003FB-ADD3-4A6B-8ED6-B4070022F257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291003FB-ADD3-4A6B-8ED6-B4070022F257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D7E0A4-6249-4F0A-B603-8819650D1602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8370D5A-84FC-4E0C-AC78-B46AD818C535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ED5367-E201-461C-A005-DF1FD72125E4
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paguar)

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-636727-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 04.04.2016 për: Riemërim  
Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Qëndro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2016")            u be              ("11/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648127-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.03.2016, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Te caktoje Ekspert Kontabel te Regjistruar, per auditimin e 
Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 2015, Z.Qemal Rudi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816516-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883421-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Posaçme Nr.2094 Rep., Nr. 1544 Kol., 
date 12.08.2016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ED5367-E201-461C-A005-DF1FD72125E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70321D08-506F-4BF6-89D4-4066FB38E89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70321D08-506F-4BF6-89D4-4066FB38E89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8416BBB-34DF-4476-ACB1-C448A03D8F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645CCDA7-A72C-4730-8508-2CFE46D47C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D409EB-48AF-4901-8B2A-9405CF794F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D409EB-48AF-4901-8B2A-9405CF794F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2A636D-74DD-439C-89E1-C99FFE0580C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6284A7-4233-491D-B749-38878C842B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBE79AA-6ED2-4FE3-8125-4C28E79057B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3703BA6-B9CC-4294-8054-94BBEDDC159E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CB4CF4-BBC6-4FE2-9CEC-9BB4CD45BBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC41DB51-899E-45D7-9A61-BE4D893CC52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACE483F-623D-4B58-B47F-C707F3E0BE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B77FF6C-D4C2-4CB9-936A-CC740A8C1FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B77FF6C-D4C2-4CB9-936A-CC740A8C1FEC
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-147938-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.02.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjia Unaza e Re, Rruga F.Xhavella, Pallati OMARS 2000, Nr.1, Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-222039-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Znj.Lefteri Kushta si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265944-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjia Unaza e Re, Rruga F.Xhavella, Pallati OMARS 2000, Nr.1, Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6119DC-0C80-42CC-BAB5-107C24F6223D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3466A156-FADE-4B2A-ACC2-4CFA35E04620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3466A156-FADE-4B2A-ACC2-4CFA35E04620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5D0A76-A27A-41E2-A607-6929F31D17D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A886B4-3229-4A62-8CE8-978DE8A8197F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC48272-5535-4E16-A63A-026C1095735B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC48272-5535-4E16-A63A-026C1095735B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E70719-29A9-499D-A42E-03F39BF02C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4171A5C3-7904-4609-BC07-7C318D4513A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900E69B8-9BA8-406D-B168-18BF73D7C79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747383F3-4AEB-48ED-8703-93E178A13C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747383F3-4AEB-48ED-8703-93E178A13C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD76BE6-E23F-46AE-9D4B-B2337C910CEA
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04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-271911-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360374-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 26.06.2017 i Asamblesë së 
Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
2- Miratimi i emërimit të  Znj. Lefteri Kushta si eksperte Kontabël  për përgatitjen e 
Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 27.06.2017 i 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Raportit të 
Ekspertes  Kontabël.  Depozitimi i Raportit të Ekspertes Kontabël Znj. Lefteri Kushta datë 
27.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Qëndro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anila Qendro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403668-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FB5E95-1E79-49A3-A3C8-0BA9383EA376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8887359F-3291-4A91-97AA-C0ECD7F5EC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712BA7C6-06FE-483C-B9BA-CEB709780417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8FA9C6-121B-40F4-A5F5-D2996E473694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4379D3-DB4A-46A3-9771-F3735238A18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A66821-58C4-4601-9021-295C3FAFDB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED81FE2A-18D3-465C-8A6F-7257AE698BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DA5622-C277-4072-AA9E-8469FC35E660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DA5622-C277-4072-AA9E-8469FC35E660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C631096F-5E8D-4E7A-8E03-D10D047005B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74F41CC-FB8E-4CF6-9FF1-8496C08F1B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B4D402-F581-4907-9D7C-9F9613EE6F3C
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403833-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-450045-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 04.09.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardenis Qëndro")                      Nga data 
"04/09/2017             Ne daten "04/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Laert Qëndro")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-495160-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
03.10.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Dytesore Durres Tirane, Perballe me QTU, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 
11/59;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B4D402-F581-4907-9D7C-9F9613EE6F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E79BB0-8E11-4794-97CA-AE76A249E1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9227B0C0-EE3C-4C54-986C-56EE473CB680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EEAA7A-BCAA-41C6-95AC-A382DA3016C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EEAA7A-BCAA-41C6-95AC-A382DA3016C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33790C25-6D26-4421-96C2-D74370900F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BD1E73-335E-48C5-97B9-F8CF4AB48041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43FE775-6724-4DD9-AECF-7BC5D6612286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43FE775-6724-4DD9-AECF-7BC5D6612286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819CC58D-FC80-4B07-8956-93E841586C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0839B3F0-D71E-40D5-A1B3-959C53A37085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129E3170-91CD-42F4-950B-0F401A6BE640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129E3170-91CD-42F4-950B-0F401A6BE640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019D709A-D42C-44D7-A2BD-2458AAE172A9
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02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-541469-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 01.11.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore dhe ndryshim i nr. te telefonit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0689096804")         
Telefon 1 ishte            ("0682062737")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Bulevardi Gergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati  i 5, Apartamenti 
15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Ndërtesa 9-katëshe, Kati I-rë, pranë kafe ''Coco Bar'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558659-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2017  ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Z. Eduart Gjermeni si Drejtues Teknik i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Eduart Gjermeni")                      Nga data "14/11/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712736-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.03.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e ekspertit kontabel znj.Vera Lala dhe 
emerimin ne vend te saj te Znj.Lefteri Kushta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"21/03/2018
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95650A0-BCCF-45DE-8837-08C906BC679A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D8F143-0871-45FF-9544-9B9CC04955C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D8F143-0871-45FF-9544-9B9CC04955C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EB5C4A-C17A-46AA-84A0-03C36BC6B277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EB5C4A-C17A-46AA-84A0-03C36BC6B277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5FCC5A-417F-4AB6-B76B-B98DCD2588F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF09715-189A-451F-8491-B9ED6E88A357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F45D98E-D295-4369-B4F9-7ADF1A8AADF6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856842-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit,date 25.06.2018  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lefteri Kushta, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  dat 26.06.2018 .Depozitimi i vendimit, date 26.06.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "56.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "56.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anila Qendro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("28.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Qëndro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("28.150.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881159-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885015-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A42959-F070-4B8F-8B80-83ADEB3EFF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A42959-F070-4B8F-8B80-83ADEB3EFF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE9A5DA-E58E-4D7B-8287-9E381D8C8B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C55B585-4AA8-43EB-B43A-0101D6017C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F683C31-F474-429A-AC93-254EBFDBDCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0287BE3-C759-4904-8041-959E1C1BFDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0287BE3-C759-4904-8041-959E1C1BFDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5E8994-0BAA-4E91-84F1-E630E87D970F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0598451D-E889-4170-A7F4-3595ED0663B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B09B09-D2F8-4018-A73C-A5D8B6478474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6616EC8F-60D1-440C-B7BA-D76787C095BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9218D1-55CF-41DB-9E45-D9A20198FB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9218D1-55CF-41DB-9E45-D9A20198FB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0A8044-AFC5-4C72-9878-F05FE5768191
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968441-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 09.10.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@startco.al")         
Objekti ishte            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve 
me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te 
sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe 
eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
bujqesore, produkte ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. 
import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, 
restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi turistike.  Ndertim objektesh 
. Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh 
inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje laboratorike, 
transformator, elektromotor dhe riparim-sherbim per transformator dhe elektromotorra. 
Tregetimit, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve elektrike, 
industriale e elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe instalim i paisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne 
objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e 
pajisjeve elektirke dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri dhe solar.")          u 
be            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te 
sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin 
dhe eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore, produkte ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje 
elektronike,etj. import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. 
Hapje bar bufe, restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi 
turistike.  Ndertim objektesh . Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi 
etj. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe 
mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim 
materiale elektrike dhe paisje laboratorike, transformator, elektromotor dhe 
riparim-sherbim per transformator dhe elektromotorra. Tregetimit, import-eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve elektrike, industriale e 
elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe instalim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D4737F-1ED6-4F46-A74E-0EE4F1E18A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D4737F-1ED6-4F46-A74E-0EE4F1E18A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178B95AD-B640-45B6-8DBF-9256D3B96F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABBC5B9-7FB0-47FC-827D-98743F170DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04113F16-15E7-4B61-AED3-9BBBA1AE8ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E8C702-D7C7-426F-8DAC-F640FD37CC22
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paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te 
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi 
te ndryshem per materialet e pajisjeve elektirke dhe industriale. Tregtim i lendeve 
djegese dru zjarri dhe solar. Dhenie me qera e automjeteve")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073916-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
04.01.2019 per hapje dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km 7, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 212/36;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Dytesore Durres Tirane, Perballe me QTU, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 11/59;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253342-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.07.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve 
me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te 
sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe 
eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
bujqesore, produkte ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. 
import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, 
restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi turistike.  Ndertim objektesh 
. Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh 
inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje laboratorike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC08941-3DEE-498E-9F06-B7BB3BC3F83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC08941-3DEE-498E-9F06-B7BB3BC3F83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E4DB35-6503-420F-B523-D7236DC66649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0EBA01-EB2B-4DF8-8008-E49E56BF0087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B12A52B-6709-4163-8B97-2ACE40A75A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E4FA5A-4E5B-4A77-9FC7-3129F8ECAF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E4FA5A-4E5B-4A77-9FC7-3129F8ECAF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A6B5E7-D0EE-40CD-9E9C-9008B8958DFD
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transformator, elektromotor dhe riparim-sherbim per transformator dhe elektromotorra. 
Tregetimit, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve elektrike, 
industriale e elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe instalim i paisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne 
objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e 
pajisjeve elektirke dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri dhe solar. Dhenie 
me qera e automjeteve")          u be            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, 
tregtar, kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh etj. Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, produkte ushqimore, materiale 
ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. import, eksport. Tregti te gazit te 
lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, restorant, salon mode, servis 
makinash, lavazh, motel, agjensi turistike.  Ndertim objektesh . Punime lyerje, 
hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, 
aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh inerte 
dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje laboratorike, 
transformator, elektromotor dhe riparim-sherbim per transformator dhe 
elektromotorra. Tregetimit, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e 
paisjeve elektrike, industriale e elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. 
Projektim dhe instalim i paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te 
ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet 
e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime 
mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e pajisjeve elektirke dhe 
industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri dhe solar. Dhenie me qera e 
automjeteve. Importim, eksportim, rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te 
zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te nderlidhura me kete objekt.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268680-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 5 datë 
11.07.2019 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Magazine Zona Kadastrale 3974, Nr Pasurie 40/31;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78488374-A910-4F61-87A5-343FBDA37A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7131453-DC37-4DEB-B4A2-35FB82F2F07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC4F0D0-5AE3-4B3E-8070-B365D91D72E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC4F0D0-5AE3-4B3E-8070-B365D91D72E3


18

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282659-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.02.07.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Ekspertit Kontabël. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"02/07/2019
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285436-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
EKSTRAKT HISTORIK.pdf
SHENIME FINANCIARE.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE START CO SHPK VITI 2018.PDF

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304284-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 6 datë 
07.08.2019 për mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Magazine 
Zona Kadastrale 3974, Nr Pasurie 40/31;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09639057-C683-4C4C-A695-9000B4FAFA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEED414-1F1E-4358-BC24-F22320C550AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEED414-1F1E-4358-BC24-F22320C550AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1AE35F-F721-413F-BDA8-FF21C11B0078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081BC970-1864-451D-8E42-8E91D353733C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081BC970-1864-451D-8E42-8E91D353733C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41828952-BB96-4F27-A773-C0316F6C381D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8664BEB-0E26-4B7B-8706-D1EE96C6B738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4DC3A2-11ED-4E1D-AEE1-F69F775C268F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA8C351-7378-43ED-8C30-0E740D515763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87C86EA-9FAD-402D-BFF8-C11669DDD3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B265AE9-9836-41D4-BC54-ACE25ECCA305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA5006E-975B-414C-AF38-4B051B9BE2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A336532-F46D-497E-B6E9-2CFC4E291246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77CFF41-24FF-4805-B207-2E8726FBC8F4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386320-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve 
me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te 
sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe 
eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
bujqesore, produkte ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. 
import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, 
restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi turistike.  Ndertim objektesh 
. Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh 
inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje laboratorike, 
transformator, elektromotor dhe riparim-sherbim per transformator dhe elektromotorra. 
Tregetimit, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve elektrike, 
industriale e elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe instalim i paisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne 
objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e 
pajisjeve elektirke dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri dhe solar. Dhenie 
me qera e automjeteve. Importim, eksportim, rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te 
zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te nderlidhura me kete objekt.")          u be            
("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe 
zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te 
karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te sherbimeve, 
pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe 
eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore, produkte ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje 
elektronike,etj. import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. 
Hapje bar bufe, restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi 
turistike.  Ndertim objektesh . Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi 
etj. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe 
mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim 
materiale elektrike dhe paisje laboratorike, transformator, elektromotor dhe 
riparim-sherbim per transformator dhe elektromotorra. Tregetimit, import-eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve elektrike, industriale e 
elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B332D06-5D9C-4652-A411-39364AB4ADE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7269BF00-C2A6-4EF6-A3AA-75716C8EABBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7269BF00-C2A6-4EF6-A3AA-75716C8EABBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E461FE-B7A4-4407-9E4D-75A19A878EEE
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(kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe instalim i 
paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te 
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi 
te ndryshem per materialet e pajisjeve elektirke dhe industriale. Tregtim i lendeve 
djegese dru zjarri dhe solar. Dhenie me qera e automjeteve. Importim, eksportim, 
rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te 
nderlidhura me kete objekt. Sherbim reklamash, videoklipesh, koncertesh, 
produksion filmash dhe dokumetaresh, organizim eventesh")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520186-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.06.2020 ku eshte vendosur: Largimi i shoqerise audituese Net-SFS Kreston, emerimi i 
Hasan Ago per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545306-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 25.06.2020  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lefteri Kushta, Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  dat 26.06.2020 .Depozitimi i vendimit, date 26.06.2020  ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "56.300.000,00"          u be            "107.750.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "56.300,00"          u be            "53.875.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Qëndro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.150.000,00")            u be              ("53.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Qëndro")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A334F8C2-D939-402D-883D-01464E63F335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338A66FD-7823-47E4-BD6D-7E6847732A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5029A4A-79DF-49E7-879B-E75BF9B318CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5029A4A-79DF-49E7-879B-E75BF9B318CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5050D8B1-99E1-4A83-9F6E-E4168CB0E878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E987FD90-6209-47F8-A4E2-F1027877E542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E987FD90-6209-47F8-A4E2-F1027877E542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B027E27-9BD7-4835-ABC8-FE0020106880
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ishte                      ("500,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anila Qendro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.150.000,00")            u be              ("53.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anila Qendro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556380-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i asamblese se ortakve te shoqerise Start Co shpk Viti 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
EKSTRAKT HISTORIK.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563911-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 7, Bulevardi Gergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati  i 5, Apartamenti 15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571549-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569132A9-032F-4ED3-8B39-06FD0886F07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569132A9-032F-4ED3-8B39-06FD0886F07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F608A63A-E79B-408B-8212-1C09670463AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B1EF8D-CCC0-4AA8-9E8B-24E58D49AFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCAC36F-F059-4016-8594-E600885F7440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129CD32C-A160-422D-9EBF-AFD3DAD9E77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAAEADD-EBF0-4556-BD5D-32ED2846F282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E8CC6D-EC82-436D-8703-178422B58467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1472F50-F128-40C1-9A01-49250E12E318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A063F4E6-4BD3-45FA-B763-0109B8D9499E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9819474A-297D-4148-A2A4-4D0C849B8987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C322D40-40B0-47D7-8638-AEF107F39698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3918F6-2CD5-4AA3-9DA5-917A0F625773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3918F6-2CD5-4AA3-9DA5-917A0F625773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C92994-5E0F-4D7C-8A3D-9960738BEBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE94783-9220-4430-A24A-CF6DB2C5F5EF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 03.08.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve 
me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te 
sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe 
eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
bujqesore, produkte ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. 
import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, 
restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi turistike.  Ndertim objektesh 
. Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh 
inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje laboratorike, 
transformator, elektromotor dhe riparim-sherbim per transformator dhe elektromotorra. 
Tregetimit, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve elektrike, 
industriale e elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe instalim i paisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne 
objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e 
pajisjeve elektirke dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri dhe solar. Dhenie 
me qera e automjeteve. Importim, eksportim, rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te 
zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te nderlidhura me kete objekt. Sherbim reklamash, 
videoklipesh, koncertesh, produksion filmash dhe dokumetaresh, organizim eventesh")          
u be            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te 
sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin 
dhe eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesore, produkte ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje 
elektronike,etj. import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. 
Hapje bar bufe, restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi 
turistike.  Ndertim objektesh . Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi 
etj. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe 
mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim 
materiale elektrike dhe paisje laboratorike, transformator, elektromotor dhe 
riparim-sherbim per transformator dhe elektromotorra. Tregetimit, import-eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve elektrike, industriale e 
elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe instalim i 
paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te 
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi 
te ndryshem per materialet e pajisjeve elektirke dhe industriale. Tregtim i lendeve 
djegese dru zjarri dhe solar. Dhenie me qera e automjeteve. Importim, eksportim, 
rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te 
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nderlidhura me kete objekt. Sherbim reklamash, videoklipesh, koncertesh, 
produksion filmash dhe dokumetaresh, organizim eventesh. Tregetim I materilave te 
higjenes, dezinfektuese dhe maskave mbrojtese te llojeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592107-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt date 22.09.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Gjokaj, nr.pasurie 45/4, zona kadastrale nr. 1751, vol.4, fq. 144;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605107-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 14.10.2020 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shupo Qëndro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "53.875.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Laert Qëndro")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-650862-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.01.2021, per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846AB992-97E7-4EA2-ADEC-109D83AF389B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923C1866-2ECC-4946-AAC6-38817B6F4156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923C1866-2ECC-4946-AAC6-38817B6F4156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B6EEA0-AAB7-4400-8026-49011B7E2308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E87C821-C717-4BF2-8CED-69EC523897AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B97FF4B-0747-4C02-8CA3-7D33E4124FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B97FF4B-0747-4C02-8CA3-7D33E4124FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7D8A26-16B7-4BA7-9AF3-8FBFEB4A4705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8686891A-38E6-403B-8271-3BD8157441D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8686891A-38E6-403B-8271-3BD8157441D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFD1CDE-724C-4DBC-A806-7C4A7B25DA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6A60F0-A58E-4F48-80D2-DFC89722F258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BA93AB-6BC8-4193-8210-EC04ADE2F3EC
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         GORICAN;         
Lagjja " Goriçan ", rruga " Goriçan Qender ", pasuria me nr. 60/34, zona kadastrale 
1805;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674862-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.03.2021 për emërimin e 
audituesit ligjor Hasan Ago për auditimin e pasqyrave të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706530-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve 
me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te 
sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe 
eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
bujqesore, produkte ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. 
import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, 
restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi turistike.  Ndertim objektesh 
. Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh 
inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje laboratorike, 
transformator, elektromotor dhe riparim-sherbim per transformator dhe elektromotorra. 
Tregetimit, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve elektrike, 
industriale e elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe instalim i paisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne 
objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e 
pajisjeve elektirke dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri dhe solar. Dhenie 
me qera e automjeteve. Importim, eksportim, rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D665F37-5C76-424D-BEFB-A6E1A10EB16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335AC3CD-1842-42CC-A1BE-B7DC1C5F7189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EA8F32-F33E-4CA4-BC8E-FC6234401A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3241A0AB-74BA-44F0-AF21-BECC7D5DFECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3241A0AB-74BA-44F0-AF21-BECC7D5DFECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45E7E5A-7AD0-4E1B-8605-BFF699C167C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1CD59F-919B-4B1E-88FA-D1479720A8F0


25

zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te nderlidhura me kete objekt. Sherbim reklamash, 
videoklipesh, koncertesh, produksion filmash dhe dokumetaresh, organizim eventesh. 
Tregetim I materilave te higjenes, dezinfektuese dhe maskave mbrojtese te llojeve te 
ndryshme.")          u be            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, pajisjeve dhe 
impianteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, 
sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. 
Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale, bujqesore, produkte ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, 
pajisje elektronike,etj. import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave 
lubrifikante. Hapje bar bufe, restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, 
agjensi turistike.  Ndertim objektesh . Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, 
gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim 
dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim 
materiale elektrike dhe paisje laboratorike, transformator, elektromotor dhe 
riparim-sherbim per transformator dhe elektromotorra. Tregetimit, import-eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve elektrike, industriale e 
elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe instalim i 
paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te 
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi 
te ndryshem per materialet e pajisjeve elektirke dhe industriale. Tregtim i lendeve 
djegese dru zjarri dhe solar. Dhenie me qera e automjeteve. Importim, eksportim, 
rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te 
nderlidhura me kete objekt. Sherbim reklamash, videoklipesh, koncertesh, 
produksion filmash dhe dokumetaresh, organizim eventesh. Tregetim I materilave te 
higjenes, dezinfektuese dhe maskave mbrojtese te llojeve te ndryshme. Punime dhe 
instalime te ndryshme mekanike.. Projektimin, montimin dhe mirernbajtjen e 
impianteve   te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbime te ndryshme  dhe  
punime sherbimesh ne te  gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. Ndertime  per  
N/stacionet, kabinat e trasformatoreve,   linja e TN te ulet, te rnesem, te larte, dhe 
shperndarjen  e energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752484-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6EBCAA-4A7F-4A67-A979-26D28F244E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6EBCAA-4A7F-4A67-A979-26D28F244E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04262DC0-286C-4D48-9ADC-78483D795AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0309C3C2-6183-4F4D-8057-BB810426DD9C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE PER SHPERNDARJEN E FITIMEVE TE 
SHOQERISE START CO SHPK 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 1.xlsx
Ekstrakti Start Co shpk.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783338-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.9.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve 
me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te 
sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe 
eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
bujqesore, produkte ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. 
import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, 
restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi turistike.  Ndertim objektesh 
. Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh 
inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje laboratorike, 
transformator, elektromotor dhe riparim-sherbim per transformator dhe elektromotorra. 
Tregetimit, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve elektrike, 
industriale e elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe instalim i paisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne 
objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e 
pajisjeve elektirke dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri dhe solar. Dhenie 
me qera e automjeteve. Importim, eksportim, rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te 
zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te nderlidhura me kete objekt. Sherbim reklamash, 
videoklipesh, koncertesh, produksion filmash dhe dokumetaresh, organizim eventesh. 
Tregetim I materilave te higjenes, dezinfektuese dhe maskave mbrojtese te llojeve te 
ndryshme. Punime dhe instalime te ndryshme mekanike.. Projektimin, montimin dhe 
mirernbajtjen e impianteve   te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbime te 
ndryshme  dhe  punime sherbimesh ne te  gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. 
Ndertime  per  N/stacionet, kabinat e trasformatoreve,   linja e TN te ulet, te rnesem, te 
larte, dhe shperndarjen  e energjise.")          u be            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  
makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te 
ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, produkte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4205B94D-A31B-4A89-84B0-67D43883DD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171DDF45-EC39-47C5-A5E2-B1465ECC7B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC59283-2861-4F79-BC0E-AF3313E5BD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC59283-2861-4F79-BC0E-AF3313E5BD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04A6ADB-FD20-4915-BACE-75B651466101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E42837-12A4-4186-846C-50C260077916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE63C29-30EC-4A57-8538-4D38D2200403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8630C371-C972-4733-A3ED-7AB6E770B7F6
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ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. import, eksport. 
Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, restorant, salon 
mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi turistike.  Ndertim objektesh . Punime 
lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim 
materialesh inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje 
laboratorike, transformator, elektromotor dhe riparim-sherbim per transformator 
dhe elektromotorra. Tregetimit, import-eksport me shumice dhe pakice te 
materialeve e paisjeve elektrike, industriale e elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo 
lloji. Projektim dhe instalim i paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, 
sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impjanteve te tjera te çfaredo 
lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e pajisjeve elektirke 
dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri dhe solar. Dhenie me qera e 
automjeteve. Importim, eksportim, rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te 
zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te nderlidhura me kete objekt. Sherbim reklamash, 
videoklipesh, koncertesh, produksion filmash dhe dokumetaresh, organizim eventesh. 
Tregetim I materilave te higjenes, dezinfektuese dhe maskave mbrojtese te llojeve te 
ndryshme. Punime dhe instalime te ndryshme mekanike.. Projektimin, montimin dhe 
mirernbajtjen e impianteve   te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbime te 
ndryshme  dhe  punime sherbimesh ne te  gjitha fushat sipas shperndarjes se 
energjise. Ndertime  per  N/stacionet, kabinat e trasformatoreve,   linja e TN te ulet, 
te rnesem, te larte, dhe shperndarjen  e energjise.Tregtim te mjeteve dhe sistemeve te 
shuarjes se zjarrit si dhe çdo veprimtari te nderlidhura me kete objekt.Kompletim te 
ambjenteve te ndryshme dhe objekteve te rendesise se veçante me fikse zjarri, sistem 
hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume, 
sisteme automatike shuares me gaz te pa djegshem , sisteme automatike shuares me 
puder, Co2, shkume.Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme te punes dhe 
veshjeve te mbrojtjes ne pune, doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, 
rripa sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831932-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve Nr. 11 datë 13.11.2021 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale ne 8517, Volum 14, Faqe 202, Spitalle;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAB2147-52D9-49C7-A7A4-16891F7E0AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF03E3CB-984A-49ED-8725-90D93E331406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740AB0E3-9E7C-4EB6-AC47-A3245269C289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740AB0E3-9E7C-4EB6-AC47-A3245269C289
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836436-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2021 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         GORICAN;         
Lagjja " Goriçan ", rruga " Goriçan Qender ", pasuria me nr. 60/34, zona kadastrale 
1805;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886937-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.03.2022 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve 
me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te 
sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe 
eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
bujqesore, produkte ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. 
import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, 
restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi turistike.  Ndertim objektesh 
. Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh 
inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje laboratorike, 
transformator, elektromotor dhe riparim-sherbim per transformator dhe elektromotorra. 
Tregetimit, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve elektrike, 
industriale e elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe instalim i paisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne 
objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e 
pajisjeve elektirke dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri dhe solar. Dhenie 
me qera e automjeteve. Importim, eksportim, rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862BB456-D79B-4513-B940-2987AE948F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0067B52-0075-484E-8D3F-6446047D314F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0067B52-0075-484E-8D3F-6446047D314F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E2E429-CDC2-4018-BA33-AC2B6CF15D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BED0B7-483A-498D-B2BF-99E6A732946C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A62834-9216-4F1B-94A3-AD7572ACAB3F
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zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te nderlidhura me kete objekt. Sherbim reklamash, 
videoklipesh, koncertesh, produksion filmash dhe dokumetaresh, organizim eventesh. 
Tregetim I materilave te higjenes, dezinfektuese dhe maskave mbrojtese te llojeve te 
ndryshme. Punime dhe instalime te ndryshme mekanike.. Projektimin, montimin dhe 
mirernbajtjen e impianteve   te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbime te 
ndryshme  dhe  punime sherbimesh ne te  gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. 
Ndertime  per  N/stacionet, kabinat e trasformatoreve,   linja e TN te ulet, te rnesem, te 
larte, dhe shperndarjen  e energjise.Tregtim te mjeteve dhe sistemeve te shuarjes se zjarrit 
si dhe çdo veprimtari te nderlidhura me kete objekt.Kompletim te ambjenteve te ndryshme 
dhe objekteve te rendesise se veçante me fikse zjarri, sistem hidrik zjarrfikes te brendshem 
dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume, sisteme automatike shuares me gaz te 
pa djegshem , sisteme automatike shuares me puder, Co2, shkume.Shitje dhe tregtim te 
uniformave te ndryshme te punes dhe veshjeve te mbrojtjes ne pune, doreza, maska, 
helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion te 
sigurise ne pune.")          u be            ("Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme,  makinerive, 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, 
tregtar, kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh etj. Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, produkte ushqimore, materiale 
ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,etj. import, eksport. Tregti te gazit te 
lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, restorant, salon mode, servis 
makinash, lavazh, motel, agjensi turistike.  Ndertim objektesh . Punime lyerje, 
hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, 
aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim materialesh inerte 
dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje laboratorike, 
transformator, elektromotor dhe riparim-sherbim per transformator dhe 
elektromotorra. Tregetimit, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e 
paisjeve elektrike, industriale e elekroshtepiake, paisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji. 
Projektim dhe instalim i paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te 
ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impjanteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet 
e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime 
mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e pajisjeve elektirke dhe 
industriale. Tregtim i lendeve djegese dru zjarri dhe solar. Dhenie me qera e 
automjeteve. Importim, eksportim, rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te 
zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te nderlidhura me kete objekt. Sherbim reklamash, 
videoklipesh, koncertesh, produksion filmash dhe dokumetaresh, organizim eventesh. 
Tregetim I materilave te higjenes, dezinfektuese dhe maskave mbrojtese te llojeve te 
ndryshme. Punime dhe instalime te ndryshme mekanike.. Projektimin, montimin dhe 
mirernbajtjen e impianteve   te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbime te 
ndryshme  dhe  punime sherbimesh ne te  gjitha fushat sipas shperndarjes se 
energjise. Ndertime  per  N/stacionet, kabinat e trasformatoreve,   linja e TN te ulet, 
te rnesem, te larte, dhe shperndarjen  e energjise.Tregtim te mjeteve dhe sistemeve te 
shuarjes se zjarrit si dhe çdo veprimtari te nderlidhura me kete objekt.Kompletim te 
ambjenteve te ndryshme dhe objekteve te rendesise se veçante me fikse zjarri, sistem 
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hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume, 
sisteme automatike shuares me gaz te pa djegshem , sisteme automatike shuares me 
puder, Co2, shkume.Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme te punes dhe 
veshjeve te mbrojtjes ne pune, doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, 
rripa sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne pune. Transport 
karburanti dhe lendeve djegese.")         
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